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Syyskausi alkaa 
 

 Kun oikeat maanviljelijät elo-syyskuussa korjaavat vuotuista satoaan, me 
 sivistyksen kasvattajat kylvämme kotivainioille jo ensi vuoden siemeniä. 
 Millaisen kasvukauden saamme, kun maailma makaa edelleen levottomana? 
 Venäjän takia Euroopan epävakaus jatkuu. Toisaalta Suomen uudehko 
 hallitus tapailee yhä yhteistä säveltä ohjelmansa toteuttamiseen. 
 
 Mutta eiköhän tämä tästä tasaannu. 
 

Opsian vuosikokous 6.6.2023 
 
Opsian vuosikokouksessa Markku Suortamo johti jämerästi puhetta ja 

 sääntömääräiset kokousasiat käsiteltiinkin ryhdikkäästi. Vuoden 2024 
 Opsian hallitus: 

 
pj. Matti Hursti  sivistysjohtaja, Ylöjärven kaupunki 
vpj. Merja Lehtonen kasvatus- ja opetusjohtaja, Kangasalan kaupunki 
j. Merja Koivisto ohjaava opettaja, oppimis- ja ohjauskeskus Valteri 
j. Marjo Kyllönen kehittämispalvelujohtaja, Helsingin kaupunki 
j. Jarkko Lahtinen kehittämispäällikkö, hyvinvointi ja sivistys -yksikkö, Kuntaliitto 
m. Rikard Lindström utbildningsdirektör, Borgå stad 
j. Mika Silvennoinen sivistysjohtaja, Orimattilan kaupunki 
j. Katriina Sulonen opetuspäällikkö, Paraisten kaupunki 
vj. Jari von Becker sivistystoimenjohtaja, Iitin kunta 
vj. Lucina Hänninen opetusneuvos, varhaiskasvatus ja perusopetus -yksikön  

   päällikkö, Opetushallitus 
vj. Kerttuli Punkari sivistystoimen hallinto- ja kehittämispäällikkö, Hyvinkään  

   kaupunki 
vj. Tiina Simons sivistysjohtaja, Tuusulan kunta 
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Merja Lehtosen kausi Opsian varapuheenjohtajana alkoi valmistellusti heti 

 vuosikokouksen jälkeen. Opsian 2023 vpj. Lucina Hänninen nimitettiin 
 kesäkuun alusta Opetushallituksen johtotehtäviin. 

 
Opsian hallituksen pitkäaikainen varapuheenjohtaja, kouluneuvos, 

 kasvatustieteiden tohtori Peter Johnson kutsuttiin vuosikokouksessa  
Opsian ry:n historian ensimmäiseksi kunniajäseneksi. 
 
Muut vuosikokouksessa päätetyt asiat löydät oheisesta pöytäkirjasta. 
 
Yhteydenotot Opsian suuntaan 
 
Opsia yrittää parhaansa mukaan palvella jäseniään. Jos jokin asia 

 askarruttaa, voit olla yhteydessä ensisijaisesti Opsian puheenjohtajaan tai 
varapuheenjohtajaan. Viestit välittyvät eteenpäin myös Opsian sihteerin 
Marianne Jorosen kautta. Alla sähköpostiosoitteet: 
- matti.hursti@ylojarvi.fi 
- merja.lehtonen@kangasala.fi 
- marianne.joronen@oaj.fi 
  
Valtakunnalliset sivistystoimen neuvottelupäivät 28.- 29.9.2023 
 
Perinteiset ja kollegojamme ympäri Suomen yhteen kokoavat 

 sivistystoimen neuvottelupäivät järjestetään viime vuoden hyvän 
 palautteen ohjaamana hotelli Scandic Grand Central Helsingissä  

28.- 29.9.2023. 
 
Tarjolla on jälleen tasokas ja laajasti koko sivistyksen toimialan  
kattava ajankohtaiskatsaus parhaassa mahdollisessa seurassa! 
Ja tietenkin ohjelmassa on myös yhteinen iltajuhla. 
 
Tulethan mukaan! 
 
Jäsenkysely syksyllä 2023 
 
Syksyn aikana toteutamme tiiviin jäsenkyselyn. Sen teemoja ovat muun 
jäsenistömme työhyvinvointi ja palkka-asiat. Palaamme asiaan. 
 
Hyvää syyskautta! Nähdään neuvottelupäivillä! 
 
Matti Hursti   Merja Lehtonen 

 puheenjohtaja  varapuheenjohtaja 
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